[bookmark: _GoBack]
特別加入団体における災害防止措置に係る報告書

　　　　　　労働局長　殿

　　　　年　　　月　　　日
特別加入団体名
代表者氏名
担当者氏名

標記について、下記のとおり報告します。

（１）　　　年度研修等実施状況
	研修等実施年月日
	実施ブロック
	実施内容

（２）　　　年度研修等実施計画
	研修等実施予定年月日
	実施ブロック
	実施内容

（注）１　内容に応じて、適宜、表の行を追加して差し支えないこと。
　　　２　上記表への記載に代えて、「別紙のとおり」として、内容を記載し
た資料の添付によっても差し支えないこと。